
4 VELKOOBCHODNÍ PRODEJNY S VÍCE 
JAK 6 400 POLOŽKAMI SKLADEM

www.sahm-gastro.cz

HROMADNÉ
STRAVOVÁNÍ

PLATNOST NABÍDKY OD 15. 8. – 30. 9. 2022



100016694 1 SKANDINAVIE nůž jídelní, délka 20,5 cm 8,90

100016696 2 SKANDINAVIE vidlička jídelní, délka 18,7 cm  5,80

100016695 3 SKANDINAVIE lžíce jídelní, délka 19 cm  5,80 

100016693 4 SKANDINAVIE lžička čajová, délka 13,5 cm 3,15 

100005317 5 Zásobník na příbory, GN 1/1 plast, 4 přihrádky  142,00      

100005169 6 Podnos restaurační 50,7 x 34,6 cm  89,90

100025529 7 Menážka 3 dílná sůl, pepř, párátka  88,00      

100013823 8 JANE talíř masový 27 cm  36,00      

100014780 9 JANE talíř hluboký 23 cm  26,40      

100012063 10 JANE talíř mělký 19 cm   21,60

100016998 14 Šálek stohovatelný  25 cl  34,40      

100006333 15 PRAHA miska 33 cl  25,40      

100005401 16 PRAHA miska 39 cl  28,50 

100001973 17 PRAHA miska 46 cl  30,00

100030834 18 LYS miska 12 cm  14,00

100011437 19 CHEFS miska 10 cm  11,20      

100011435 20 CHEFS miska 6 cm  9,00      

100009088 11 EBRO talíř 19,5 cm  20,90      

100009087 12 EBRO talíř hluboký 24 cm  26,00      

100009086 13 EBRO talíř mělký 25,5 cm  26,00      

www.sahm-gastro.cz

TVRZENÉ SKLO

1

5

8

14

20

15-17

9 10 11 12

6 7

2

3

4

18

19

OCEL

13

OPÁLOVÉ TVRZENÉ SKLO - NIŽŠÍ HMOTNOST



10000983 1 Sklenice TINA 0,22 l long  9,90      

10001481 2 Sklenice CASABLANCA 0,28 l long  18,50      

10000448 3 Sklenice FRIENDS 0,3 l  11,90      

10002039 4 Hrnek LIBERTY 0,27 l  15,00      

10004535 5 Sklenice PRAGA 0,5 l  16,00      

100019463 6 Sklenice ROCK BAR 0,27 l 18,90

100010570 7 Naběračka Profi , průměr 0,11 cm,
objem 0,33 l monoblok

 275,00 

100024690 8 Naběračka nerez 0,03 l  145,00   

100018784 9 Cedník Profi  na polévku 24 cm 160,00      

100015021 10 Hrnec nerezový 36 l, 36 x 36 cm 2 261,00

100014931 11 Kastrol nerezový 22 l, 40 x 19 cm 1 937,00

100024686 12 Kolébka na játrovou rýži 40 cm 1 153,00

100024689 13 Síto na knedlíčky nerez 40 cm 1 345,00

100025548 14 Pekáč 11 forem GN 1/1,
vhodné na lívance a volská oka

1 759,00

www.sahm-gastro.cz

KVALITNÍ MATERIÁL - OCEL, VÝHODNÁ CENA

TVRZENÉ SKLO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

28

14

12

100019194 15 GN  1/1-  20 OZTI 175,00

100019195 16 GN  1/1-  55 OZTI 205,00

100019197 17 GN  1/1 - 100 OZTI 385,00

100019198 18 GN  1/1 - 150 OZTI 449,00

100019199 19 GN  1/1 - 200 OZTI 578,00

100019320 20 GK 1/1 OZTI víko 316,00

100019201 21 GN  1/2-  40 OZTI 130,00

100019202 22 GN  1/2 -  65 OZTI 132,00

100019203 23 GN  1/2 - 100 OZTI 179,00

100019204 24 GN  1/2 - 150 OZTI 333,00

100019321 25 GK  1/2 OZTI víko 158,00

100019208 26 GN  1/3 -  65 OZTI 130,00

100019322 27 GK  1/3 OZTI víko 136,00

100019310 28 GN  s držadly 2/1, 10 cm 668,00

VYSOKÁ KVALITA, NEPŘILNAVÝ POVRCH

Další typy a velikosti hrnců, gastronádob a naběraček naleznete 
v naší nabídce na www.sahmgastro.cz

15-27

13

TVRZENÉ SKLO
300



Masná 34, 
602 00 Brno

548 212 961, 548 212 962

brno@sahmgastro.cz

Areál VESNA, 
Čeperka u elektrárny 306,
532 15 Opatovice nad Labem

466 944 089, 466 944 090

opatovice@sahmgastro.cz 

Hladnovská 1944, 
710 00 Ostrava – Slezská 
Ostrava

5951 36 390, 5951 36 391

ostrava@sahmgastro.cz

Tiskařská 673/10a, 
108 00 Praha 10 – Malešice

274 772 249

praha@sahmgastro.cz

Sahm Gastro Praha

• Zaregistrujte se ještě dnes a využívejte výhody našeho eshopu.

• Při první registraci nákup s 10% slevou.

• Objednávejte když potřebujete – 7 dní v týdnu 24 hodin denně.

• Vidíte aktuální skladovou zásobu na všech našich střediscích i centrálním skladu.

• Kdykoliv si můžete vytisknout PDF kopii faktur.

• Kdykoliv můžete jednoduše zopakovat objednávku.

• Čím víc nakoupíte, tím větší slevy máte.

• Nakupte v hodnotě nad 3 000 Kč a dodáme Vám zboží zdarma až na Vaší provozovnu.E-SHOP

www.sahm-gastro.cz

Sahm Gastro Brno Sahm Gastro OstravaSahm Gastro Opatovice

S ohledem na situaci na trhu nejsme schopni garantovat trvalou dostupnost a cenu všech položek. Pro aktuální informace 
kontaktujte pracovníky našich poboček nebo náš eshop.

*Ceny jsou bez DPH.

100014719 1 CLEAMEN 301 osvěžovač,neutralizátor pachů 1 l 174,30

100000415 2 CLEAMEN 240,trouby,grily,připáleniny 1 l 148,20

100019371 3 CLEAMEN 232 strojní mytí Active 6 kg 436,90

100016835 4 CLEAMEN 231 strojní oplach nádobí 5 kg 366,50

100009587 5 KRYSTAL na nádobí 5 l Lemongrass 157,80

100013791 6 KRYSTAL univerzální dezinfekce 0,75 l 61,90

100026048 7 Ubrousek 21x16,5 cm 2 vrstvý bílý do zásobníků 9 000 ks 995,00

100005300 8 Ubrousek 33 x 33 cm 1 vrstvý bílý 500 ks 66,60

100017567 9 Ubrousek 24 x 24 cm 1 vrstvý bílý 500 ks 53,90

100004186 10 Ručník papírový Z-Z zelený QUENTY 5 000 ks 285,00

100002258 11 KATRIN toaletní papír 160 útržků 18,7 m
(balení obsahuje 8 rolí)

33,00

100017456 12 Hadr netkaný bílý 52 x 65 cm 16,00

100017468 13 Smetáček + lopatka, plast 35,00

100014550 14 Vědro bez nálevky 12 l 47,00

100014674 15 Smeták 28 cm, tvrzená tyč 130 cm 79,00

131211 14 15

10

8

7

9

1 2 3 4 5 6


